
DODATEK Č. 1 
ke smlouvě o dílo ve smyslu ustanovení §2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“) 
                                                   č.smlouvy objednatele: 2022-00183 

                                                   č.smlouvy zhotovitele: 23/2022/417-22-000 

 

NA ZHOTOVENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ  
„Oprava komunikace Zvolenská, Strakonice“ 

 

 
Město Strakonice 

 
Sídlo:   Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice 
zastoupené:  Mgr. Břetislav Hrdlička, starosta  
IČO:    00251810 
DIČ:    CZ00251810 

bankovní spojení:     ČSOB 

č.účtu:          1768038/0300     
  

zástupce ve věcech technických a realizačních: Ing. Oldřich Švehla 
  

(dále jen jako „objednatel“)  
 
  

ZNAKON, a.s. 

 
Sídlo:                          č.p. 44, 386 01  Sousedovice 

Zastoupená:                 dvěma členy představenstva 

IČ:                              26018055 

DIČ                             CZ26018055 

Bankovní spojení:         
Č. účtu:                       
(údaje o zápisu v obchodním rejstříku nebo jiné obdobné evidence, je-li v ní zhotovitel zapsán) KS 
v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1048 

 
Zástupce ve věcech technických: Bc. Václav Oubrecht, předseda představenstva 

(dále jen jako „zhotovitel“) 
 

 

 
Smluvní strany uzavřely dne 16.6.2022 Smlouvu o dílo na realizaci stavebních prací – díla: 
„Oprava komunikace Zvolenská, Strakonice“. 
 

 

Obě smluvní strany se dohodly na následujícím: 
 

 

 

Dodatkem jsou dotčena pouze níže uvedená ujednání, ostatní body smlouvy, které nebyly 
měněny, zůstávají v platnosti dle Smlouvy o dílo 

 

 

 
 



III. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ SMLOUVY 

 

Obě smluvní strany se dohodly na tom, že tímto dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo se mění termín 
dokončení díla následujícím způsobem: 
 
 

b) termín dokončení Díla: 16.12.2022 

 

 

 
VIII. CENA ZA DÍLO 

 
Obě smluvní strany se dohodly na tom, že tímto dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo se na základě 
změnových listů mění cena díla následovně: 
 

Původní cena díla celkem bez DPH: 28.300.649,45 Kč 

 
            Změnový list č. 1: odpočet ve výši                               -15.111,88 Kč bez DPH 

            Změnový list č. 2: navýšení ve výši                              293.584,04 Kč bez DPH 

            Změnový list č. 3: odpočet ve výši                                -23.043,--  Kč bez DPH 

            Změnový list č. 4: navýšení ve výši                               486.466,20 Kč bez DPH 

 Celkem dodatek č. 1 741.895,36 Kč bez DPH 

Celková cena díla:  

Nová cena celkem bez DPH                          29.042.544,81  Kč                          
 

 

 

Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčená, zůstávají beze změny v platnosti. 

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu dodatku a účinnosti zveřejněním v registru  

smluv. 

 
Tento dodatek č. 1 Smlouvy se vyhotovuje v tolika stejnopisech, kolik bude smluvních stran, přičemž 
každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení, pokud se neuzavře elektronicky.  
 

Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno radou města Strakonice dne 02.11.2022 pod. č. usnesení 
RM Strakonice 59/2022. 
 

Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což  
stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce. 
 
 

  

 
Město Strakonice        ZNAKON, a.s. 

 
 

 

_______________________     __________________________ 
Mgr. Břetislav Hrdlička, starosta      

 
 

 
Nedílnou přílohu tohoto dodatku tvoří změnové listy č. 1-4 

Ing. 

Tomáš 

Havlík

Digitálně 

podepsal Ing. 

Tomáš Havlík 

Datum: 

2022.11.09 

14:01:45 +01'00'

Bc. Václav 

Oubrecht

Digitálně podepsal Bc. 

Václav Oubrecht 

Datum: 2022.11.09 

14:24:24 +01'00'

Ing. Rudolf 

Oberfalcer

Digitálně podepsal 

Ing. Rudolf Oberfalcer 

Datum: 2022.11.10 

11:11:27 +01'00'



číslo ZL
Datum 

vytvoření ZL Méněpráce Vícepráce Celkem

1 31.08.2022 -320 901,88 Kč 305 790,00 Kč      -15 111,88 Kč
2 26.09.2022 0,00 Kč 293 584,04 Kč 293 584,04 Kč
3 26.09.2022 -85 100,00 Kč 62 057,00 Kč -23 043,00 Kč
4 24.10.2022 0,00 Kč 486 466,20 Kč 486 466,20 Kč

-406 001,88 Kč 1 147 897,24 Kč 741 895,36 Kč

DODATEK 

Č. 01

Popis

Oprava komunikace Zvolenská, Strakonice

REKAPITULACE ZMĚN

Oprava kanalizace a sanace potrubí

Vodovod 

Oprava kanalizačních šachet

Oprava vpustí a šachet
CELKEM 



1

Stavba: Oprava komunikace Zvolenská, Strakonice 2022-00183

Objekt: 23/2022/417-22-000

Investor (objednatel ) stavby:

Město Strakonice
Velké náměstí 2, 386 01 Strakonice
zastoupené Mgr. Břetislavem Hrdličkou, starostou města
IČ: 00251810, DIČ:  CZ00251810

Zhotovitel:

Sousedovice 44, 386 01 Sousedovice

Předmět změny:

Popis změny : 

Návrh ocenění: cena celkem

Vícepráce celkem
Celkem bez DPH 305 790,00 Kč                        
DPH 21% 64 215,90 Kč                          
Celkem vč. DPH 370 005,90 Kč                        

Méněpráce celkem
Celkem bez DPH 320 901,88 Kč-                        
DPH 21% 67 389,39 Kč-                          
Celkem vč. DPH 388 291,27 Kč-                        

Celkem za ZL č.1
Celkem bez DPH -15 111,88 Kč
DPH 21% -3 173,49 Kč
Celkem vč. DPH -18 285,37 Kč

Vyjádření:

Zhotovitel: ZNAKON, a.s. 216018055

Václav Oubrecht

Projektant / AD Ing. Pavel Bláha, Projektová činnost

Ing. Pavel Bláha

TDS: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 

Bc. Patrik Pudil / pan Martin Tesař

Investor: Město Strakonice

statutární / pověřený zástupce investora

Přílohy:

datum: ……………… podpis: ……………………….

datum: ……………… podpis: ……………………….

datum: ……………… podpis: ……………………….

Rekapitulace objektů Položkový rozpočet - vícepráce a méněpráce

Změnový list číslo:

č. SOD objednatele:

č. SOD zhotovitele:

datum:  …………….. podpis: ……………………….

Popis změny během výstavby:
Práce a jejich změny obsažené v ZL číslo 1, jsou vyvolány na základě zastižených skutečností při provádění prací / předmětu smlouvy o dílo na staveništi. 
Oproti původnímu řešení uvedenému v PD, bylo nutné pro zachování komplikovaného armaturního uzlu vodovodu, umístěného v podzemní železobetové 
šachtě a sítí cizícíh správců v bezprostřední blízkosti (místy střetu) plánované trasy výměny stávajícího potrubí. Vzhledem k neúměrným nákladům na 
demolici, likvidaci  a opětovné vybudování armaturního uzlu, včetně železobetové podzemní šachty atypyckých rozměrů (sériově nevyráběných a v době 
provádění prací nedostupných), bylo přistoupeno k monitoringu stávajícího řadu, na základě něhož byl zvolen nejefektivnější způsob provedení opravy 
pomocí vložkování textilním rukávcem pro potrubí DN 300, tl. 8 mm. Oproti předloženým vícepracem jsou uvedeny méněpráce ve formě odpočtů 
neprovedeného dodání a ukládání potrubí DN 300, jehož výměna byla nahrazena vložkováním. Podrobný rozpis prací obsahující tyto práce je přílohou 
změnového listu.

IČ: 26018055, DIČ: CZ26018055

ZNAKON, a. s.

ZL 01:

89 - Ostatní konstrukce na trub.ved (část od křižovatky ulic Zvolenská směr Máchova)

HSV - SO 302a Kanalizace Máchova ulice /díl 89 Ostatní konstrukce na 
trubním vedení



Stránka 2 z 9

Celkem DPH Celkem s DPH

-15 111,88 -3 173,49 -18 285,37

305 790,00 64 215,90 370 005,90

305 790,00 64 215,90 370 005,90

-320 901,88 -67 389,39 -388 291,27

-320 901,88 -67 389,39 -388 291,27SO 302a - Kanalizace Máchova ulice

Stavba: 417-22-001 - ZBV 01 - Zmenový list č. 01 ( Oprava komunikace Zvolenská, Strakonice)

Stavba: Zmenový list č. 01 
( Oprava komunikace Zvolenská, Strakonice)

Rekapitulace

Stavba: 417-22-001 - ZBV 01 - Zmenový list č. 01 ( Oprava komunikace Zvolenská, Strakonice)

SO 002 - Méněpráce

Odbyt

417-22-001 - ZBV 01 - Zmenový list č. 01 ( Oprava komunikace Zvolenská, Strakonice)

SO 001 - Vícepráce - Sanace potrubí

89 - Ostatní konstrukce na trub.ved



Stránka 3 z 9

305 790,00 64 215,90 370 005,90

305 790,00 64 215,90 370 005,90

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

061 89X001 Vyčištění kanalizace před sanací m 33 21,00 45,00 1 485,00 311,85 1 796,85

062 89X002 Monitoring kanalizace kontrola čistoty před sanací m 33 21,00 15,00 495,00 103,95 598,95

063 89X003 Frézování nerovností kanalizace, přípojek HOD 3 21,00 2 400,00 7 200,00 1 512,00 8 712,00

067 89X007 Zatěsnění přípojek po sanaci KUS 2 21,00 5 400,00 10 800,00 2 268,00 13 068,00

072 89X012 Zatěsnění konců rukávce, zednicky/injektážní technologií KUS 2 21,00 1 850,00 3 700,00 777,00 4 477,00

073 89X013 Přečerpávání splašků po dobu sanace kpl 1 21,00 32 200,00 32 200,00 6 762,00 38 962,00

074 89X014 Přípravné a pomocné práce kpl 1 21,00 20 700,00 20 700,00 4 347,00 25 047,00

500 R 001 Otevření funkčních přípojek ks 2 21,00 4 715,00 9 430,00 1 980,30 11 410,30

501 898161213
Sanace kanalizačního potrubí vložkování textilním 
rukávcem DN 300 tl 8 mm m 33 21,00 6 660,00 219 780,00 46 153,80 265 933,80

417-22-010 - Vícepráce - Sanace potrubí

89 - Ostatní konstrukce na trub.ved

Odbyt

Změnový list číslo 1 - Stavba: 417-22-010 - Sanace potrubí
Oprava komunikace Zvolenská, Strakonice

Položkový rozpočet
Stavba: 417-22-010 - Vícepráce - Sanace potrubí



-320 901,88 -67 389,39 -388 291,27

-320 901,88 -67 389,39 -388 291,27

-320 901,88 -67 389,39 -388 291,27

-249 592,15 -52 414,35 -302 006,50

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

001 115100001RAA
Čerpání vody na výšku 10 m, do 500 l, včetně 
pohotovosti čerpací soupravy h -10 21,00 160,00 -1 600,00 -336,00 -1 936,00

002 119001412R00 Dočasné zajištění beton.a plast.potrubí DN 200-500 m 0 21,00 514,00 0,00 0,00 0,00

003 119001422R00 Dočasné zajištění kabelů - v počtu 3 - 6 kabelů m 0 21,00 500,00 0,00 0,00 0,00

004 130001101R00 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení M3 0 21,00 230,00 0,00 0,00 0,00

005 132201212R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ M3 -198 21,00 126,00 -24 948,00 -5 239,08 -30 187,08

006 132201219R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ M3 -198 21,00 24,00 -4 752,00 -997,92 -5 749,92

007 132301212R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ M3 0 21,00 183,00 0,00 0,00 0,00

008 132301219R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ M3 0 21,00 59,00 0,00 0,00 0,00

009 132401211R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ M3 0 21,00 974,00 0,00 0,00 0,00

010 151101102R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m m2 0 21,00 150,00 0,00 0,00 0,00

011 151101103R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 8 m m2 -394,35 21,00 198,00 -78 081,30 -16 397,07 -94 478,37

012 151101112R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m m2 0 21,00 89,00 0,00 0,00 0,00

013 151101113R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 8 m m2 -394,35 21,00 119,00 -46 927,65 -9 854,81 -56 782,46

014 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m M3 -198 21,00 93,00 -18 414,00 -3 866,94 -22 280,94

015 162401102R01 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-5 do 2000 m M3 -198 21,00 30,00 -5 940,00 -1 247,40 -7 187,40

016 162701105R01 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-5 do 10000 m M3 -19 21,00 80,00 -1 520,00 -319,20 -1 839,20

017 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 M3 -179 21,00 30,00 -5 370,00 -1 127,70 -6 497,70

018 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných M3 -179 21,00 22,00 -3 938,00 -826,98 -4 764,98

SO 002 - Méněpráce

SO 302a - Kanalizace Máchova ulice

1 - Zemní práce

Stavba: Zmenový list č. 01 
( Oprava komunikace Zvolenská, Strakonice)

Rozpočet s výkazem výměr
Stavba: 417-22-001 - ZBV 01 - Zmenový list č. 01 ( Oprava komunikace Zvolenská, Strakonice)

417-22-001 - ZBV 01 - Zmenový list č. 01 ( Oprava komunikace Zvolenská, Strakonice)

Odbyt



019 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m M3 -19 21,00 7,00 -133,00 -27,93 -160,93

020 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním M3 -179 21,00 61,00 -10 919,00 -2 292,99 -13 211,99

021 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny M3 -14 21,00 120,00 -1 680,00 -352,80 -2 032,80

022 175101109R00 Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí M3 -14 21,00 255,00 -3 570,00 -749,70 -4 319,70

023 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 0 21,00 11,00 0,00 0,00 0,00

024 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy 1- 4 t -404,712 21,00 100,00 -40 471,20 -8 498,95 -48 970,15

025 583412066R Kamenivo drcené frakce  0/4 t -8 21,00 166,00 -1 328,00 -278,88 -1 606,88

-3 500,00 -735,00 -4 235,00

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

026 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm M3 -5 21,00 700,00 -3 500,00 -735,00 -4 235,00

027 452311121R00 Desky podkladní pod potrubí z betonu C 8/10 M3 0 21,00 2 243,00 0,00 0,00 0,00

028 452386111R00 Vyrovnávací prstence z betonu C -/7,5 výšky 100 mm KUS 0 21,00 346,00 0,00 0,00 0,00

029 59223821R
Prstenec vyrovnávací TBV-Q 660/180 18x66x10 cm, 
prstenec

KUS 0 21,00 194,00 0,00 0,00 0,00

030 59224346R Prstenec vyrovnávací šachetní TBW-Q.1 63/4 KUS 0 21,00 182,00 0,00 0,00 0,00

031 59224347.AR Prstenec vyrovnávací šachetní TBW-Q.1 63/6 KUS 0 21,00 198,00 0,00 0,00 0,00

032 59224348.AR Prstenec vyrovnávací šachetní TBW-Q.1 63/8 KUS 0 21,00 225,00 0,00 0,00 0,00

033 59224349.AR Prstenec vyrovnávací šachetní TBW-Q.1 63/10 KUS 0 21,00 258,00 0,00 0,00 0,00

-67 703,00 -14 217,63 -81 920,63

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

035 28611260.S10 Trubka kanalizační KGEM SN 10 PVC 160 m -6 21,00 341,00 -2 046,00 -429,66 -2 475,66

036 286144846R1
Trubka kanalizační PVC-U SN 12 310/10,8 mm, dle DIN 
744, modrá m -33 21,00 1 399,00 -46 167,00 -9 695,07 -55 862,07

037 2865178921R Vložka šachtová PVC DN 315/240 mm, kanalizační KUS -2 21,00 2 060,00 -4 120,00 -865,20 -4 985,20

038 2865447006R Odbočka kanal. PVC U SN8-16 D 315/160 45° KUS -2 21,00 2 570,00 -5 140,00 -1 079,40 -6 219,40

039 2865447053R Spojka kanalizační PVC U SN 8-16 D 315 KUS -2 21,00 1 390,00 -2 780,00 -583,80 -3 363,80

040 28656142R Koleno kanalizační odolné PPKGB DN 160 mm 45° KUS 0 21,00 320,00 0,00 0,00 0,00

041 55340325R
Poklop D 400- DN600 litinový, bez odvětrání ,  se 
znakem města Strakonice KUS 0 21,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00

042 5922405314RX Dno šachtové beton DN1000  PVC DN 300 KUS 0 21,00 7 006,00 0,00 0,00 0,00

043 59224150R Skruž TBS-Q 1000/250/120 SP KUS 0 21,00 860,00 0,00 0,00 0,00

044 59224152R Skruž TBS-Q 1000/500/120/SP KUS 0 21,00 1 261,00 0,00 0,00 0,00

045 59224154R Skruž TBS-Q 1000/1000/120 SP KUS 0 21,00 2 129,00 0,00 0,00 0,00

046 59224353.AR Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS KUS 0 21,00 1 528,00 0,00 0,00 0,00

047 592273032R Dvorní vpust 300x300, , s litinovým rámem, rošt litina KUS 0 21,00 4 416,00 0,00 0,00 0,00

4 - Vodorovné konstrukce

Odbyt

8 - Trubní vedení

Odbyt



048 871313121R00 Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 150 m -6 21,00 45,00 -270,00 -56,70 -326,70

049 871373121R00 Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 300 m -33 21,00 100,00 -3 300,00 -693,00 -3 993,00

050 877313123R00 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150 KUS 0 21,00 48,00 0,00 0,00 0,00

051 877373121R00 Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 300 KUS 0 21,00 115,00 0,00 0,00 0,00

052 877373122R00 Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 300 KUS -2 21,00 129,00 -258,00 -54,18 -312,18

053 877375121RX1 Přepojení domovní přípojky na novou kanalizaci KUS -1 21,00 2 500,00 -2 500,00 -525,00 -3 025,00

054 877375121RX1 Napojení přípojky UV na kanalizaci KUS 0 21,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

055 892571111R00 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou m 0 21,00 18,00 0,00 0,00 0,00

056 892581111R00 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou m -33 21,00 26,00 -858,00 -180,18 -1 038,18

057 892855113R00 Kontrola kanalizace TV kamerou do 100 m m 0 21,00 95,91 0,00 0,00 0,00

058 894118001R00 Přípl.za dalších 0,60m výšky vstupu,šachty na potr KUS 0 21,00 1 532,00 0,00 0,00 0,00

059 894401111R00 Osazení betonových skruží rovných KUS 0 21,00 552,00 0,00 0,00 0,00

060 894411121R00 Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 300 KUS 0 21,00 10 953,00 0,00 0,00 0,00

061 895941311RT2
Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50, včetně dodávky 
dílců pro uliční vpusti TBV KUS 0 21,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

062 895983219R01
Zřízení dvorní vpusti litina, včetně napojení na stávající 
přípojku KUS 0 21,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

063 899103111R00 Osazení poklopu s rámem do 150 kg KUS 0 21,00 590,00 0,00 0,00 0,00

064 899203111RT3
Osazení mříží litinových s rámem do 150kg, včetně 
dodávky vtokové mříže 500 x 500 mm, D400 KUS 0 21,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

065 899711122R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm m -33 21,00 8,00 -264,00 -55,44 -319,44

0,00 0,00 0,00

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

063 96000000RX1 Zrušení stávající uliční vpusti KUS 0 21,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00

064 96000000RX2 Zrušení stávající kanalizační šachty KUS 0 21,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

065 96000001RX1 Demontáž stávající dvorní vpusti v chodníku KUS 0 21,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

066 969021131RX1 Vybourání kanalizačního potrubí DN 300 mm m 0 21,00 251,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

067 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace t 0 21,00 29,00 0,00 0,00 0,00

068 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 0 21,00 40,00 0,00 0,00 0,00

069 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 0 21,00 2,00 0,00 0,00 0,00

070 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0 21,00 10,00 0,00 0,00 0,00

071 979990103RX1 Poplatek za uložení suti - beton, kamenina t 0 21,00 100,00 0,00 0,00 0,00

96 - Bourání konstrukcí

Odbyt

97 - Prorážení otvorů

Odbyt



-106,73 -22,41 -129,14

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

072 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t -10,6727 21,00 10,00 -106,73 -22,41 -129,14

0,00 0,00 0,00

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

073 711511101R00 Izolace potrubí, nádrží za studena nátěrem ALP m2 0 21,00 11,00 0,00 0,00 0,00

074 11163110R Lak asfaltový izolační ALP-PENETRAL t 0 21,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

075 711142559RT1
Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením, 1 vrstva - 
materiál ve specifikaci m2 0 21,00 34,00 0,00 0,00 0,00

076 62832132R Pás asfaltovaný těžký Bitagit 35 mineral V 60 S 35 m2 0 21,00 70,00 0,00 0,00 0,00

077 6290000000 Páska těsnicí Sika  š. 120 mm m 0 21,00 100,00 0,00 0,00 0,00

078 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 0 21,00 807,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

079 005241010R Dokumentace skutečného provedení SOUBOR 0 21,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

080 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení SOUBOR 0 21,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

081 005121020R Provoz zařízení staveniště SOUBOR 0 21,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

051 877373121R00 Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 300 KUS 0 21,00 115,00 0,00 0,00 0,00

052 877373122R00 Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 300 KUS -2 21,00 129,00 -258,00 -54,18 -312,18

053 877375121RX1 Přepojení domovní přípojky na novou kanalizaci KUS -1 21,00 2 500,00 -2 500,00 -525,00 -3 025,00

054 877375121RX1 Napojení přípojky UV na kanalizaci KUS 0 21,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

055 892571111R00 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou m 0 21,00 18,00 0,00 0,00 0,00

056 892581111R00 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou m 0 21,00 26,00 0,00 0,00 0,00

057 892855113R00 Kontrola kanalizace TV kamerou do 100 m m 0 21,00 95,91 0,00 0,00 0,00

058 894118001R00 Přípl.za dalších 0,60m výšky vstupu,šachty na potr KUS 0 21,00 1 532,00 0,00 0,00 0,00

Odbyt

VN - Vedlejší náklady

Odbyt

99 - Staveništní přesun hmot

Odbyt

711 - Izolace proti vodě



059 894401111R00 Osazení betonových skruží rovných KUS 0 21,00 552,00 0,00 0,00 0,00

060 894411121R00 Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 300 KUS 0 21,00 10 953,00 0,00 0,00 0,00

061 895941311RT2
Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50, včetně dodávky 
dílců pro uliční vpusti TBV KUS 0 21,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

062 895983219R01
Zřízení dvorní vpusti litina, včetně napojení na stávající 
přípojku KUS 0 21,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

063 899103111R00 Osazení poklopu s rámem do 150 kg KUS 0 21,00 590,00 0,00 0,00 0,00

064 899203111RT3
Osazení mříží litinových s rámem do 150kg, včetně 
dodávky vtokové mříže 500 x 500 mm, D400 KUS 0 21,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

065 899711122R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm m -33 21,00 8,00 -264,00 -55,44 -319,44

0,00 0,00 0,00

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

063 96000000RX1 Zrušení stávající uliční vpusti KUS 0 21,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00

064 96000000RX2 Zrušení stávající kanalizační šachty KUS 0 21,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

065 96000001RX1 Demontáž stávající dvorní vpusti v chodníku KUS 0 21,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

066 969021131RX1 Vybourání kanalizačního potrubí DN 300 mm m 0 21,00 251,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

067 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace t 0 21,00 29,00 0,00 0,00 0,00

068 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 0 21,00 40,00 0,00 0,00 0,00

069 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 0 21,00 2,00 0,00 0,00 0,00

Odbyt

97 - Prorážení otvorů

Odbyt

96 - Bourání konstrukcí



070 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0 21,00 10,00 0,00 0,00 0,00

071 979990103RX1 Poplatek za uložení suti - beton, kamenina t 0 21,00 100,00 0,00 0,00 0,00

-106,73 -22,41 -129,14

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

072 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t -10,6727 21,00 10,00 -106,73 -22,41 -129,14

0,00 0,00 0,00

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

073 711511101R00 Izolace potrubí, nádrží za studena nátěrem ALP m2 0 21,00 11,00 0,00 0,00 0,00

074 11163110R Lak asfaltový izolační ALP-PENETRAL t 0 21,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

075 711142559RT1
Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením, 1 vrstva - 
materiál ve specifikaci m2 0 21,00 34,00 0,00 0,00 0,00

076 62832132R Pás asfaltovaný těžký Bitagit 35 mineral V 60 S 35 m2 0 21,00 70,00 0,00 0,00 0,00

077 6290000000 Páska těsnicí Sika  š. 120 mm m 0 21,00 100,00 0,00 0,00 0,00

078 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 0 21,00 807,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

079 005241010R Dokumentace skutečného provedení SOUBOR 0 21,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

080 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení SOUBOR 0 21,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

081 005121020R Provoz zařízení staveniště SOUBOR 0 21,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Odbyt

VN - Vedlejší náklady

Odbyt

99 - Staveništní přesun hmot

Odbyt

711 - Izolace proti vodě



2

Stavba: Oprava komunikace Zvolenská, Strakonice 2022-00183

Objekt: 23/2022/417-22-000

Investor (objednatel ) stavby:

Město Strakonice
Velké náměstí 2, 386 01 Strakonice
zastoupené Mgr. Břetislavem Hrdličkou, starostou města
IČ: 00251810, DIČ:  CZ00251810

Zhotovitel:

Sousedovice 44, 386 01 Sousedovice

Předmět změny:

Popis změny : 

Návrh ocenění: cena celkem

Vícepráce celkem
Celkem bez DPH 293 584,04 Kč                        
DPH 21% 61 652,65 Kč                          
Celkem vč. DPH 355 236,69 Kč                        

Méněpráce celkem
Celkem bez DPH -  Kč                                     
DPH 21% -  Kč                                     
Celkem vč. DPH -  Kč                                     

Celkem za ZL č.2
Celkem bez DPH 293 584,04 Kč
DPH 21% 61 652,65 Kč
Celkem vč. DPH 355 236,69 Kč

Vyjádření:

Zhotovitel: ZNAKON, a.s. 216018055

Václav Oubrecht

Projektant / AD Ing. Pavel Bláha, Projektová činnost

Ing. Pavel Bláha

TDS: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 

Bc. Patrik Pudil / pan Martin Tesař

Investor: Město Strakonice

statutární / pověřený zástupce investora

Přílohy:

datum: ……………… podpis: ……………………….

datum: ……………… podpis: ……………………….

datum: ……………… podpis: ……………………….

Rekapitulace objektů Položkový rozpočet - vícepráce a méněpráce

Změnový list číslo:

č. SOD objednatele:

č. SOD zhotovitele:

datum:  …………….. podpis: ……………………….

Popis změny během výstavby:
Na základě místního šetření bylo zjištěno, že stávající vodovod ve směru do ul. K.J. z Poděbrad a do ul. Zvolenská směrem k parku je proveden v dnešní 
době z litinového potrubí. Všechny řady se nachází v křižovatce ul. Zvolenská x Máchova x K.J. z Poděbrad. Ze strany TS města Strakonice v zastoupení 
p. Vondřičky byl vznesen požadavek na jejich výměnu před uvedením křižovatky do nového stavu. Rozsah prací určil p. Vondřička.

IČ: 26018055, DIČ: CZ26018055

ZNAKON, a. s.

ZL 02:

SO 301b Vodovod Zvolenská ulice

HSV - SO 301b Vodovod Zvolenská ulice



Stránka 2 z 22

Celkem DPH Celkem s DPH

293 584,04 61 652,65 355 236,69

270 374,36 56 778,62 327 152,98

85 525,92 17 960,44 103 486,36

3 360,00 705,60 4 065,60

176 278,44 37 018,47 213 296,91

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 210,00 1 094,10 6 304,10

0,00 0,00 0,00

23 209,68 4 874,03 28 083,72

8 406,43 1 765,35 10 171,78

336,00 70,56 406,56

12 823,25 2 692,88 15 516,13

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 644,00 345,24 1 989,24

0,00 0,00 0,00

Stavba: 417-22-002 - ZBV 02 - Změnový list č. 02 ( Vícepráce vodovod Zvolenská)

Rekapitulace

Stavba: 417-22-002 - ZBV 02 - Změnový list č. 02 ( Vícepráce vodovod Zvolenská) Odbyt

1 - Zemní práce

417-22-002 - ZBV 02 - Změnový list č. 02 ( Vícepráce vodovod Zvolenská)

SO 301b - Vodovod Zvolenská ulice (rozsah: RŠ - Zahradní ulice )

1 - Zemní práce

4 - Vodorovné konstrukce

8 - Trubní vedení

96 - Bourání konstrukcí

97 - Prorážení otvorů

99 - Staveništní přesun hmot

M23 - Montáže potrubí

VN - Vedlejší náklady

SO 301b - Vodovod Zvolenská ulice (přípojka do ul. K.J. z Poděbrad )

VN - Vedlejší náklady

Stavba: 417-22-002 - ZBV 02 - Změnový list č. 02 ( Vícepráce vodovod Zvolenská)

4 - Vodorovné konstrukce

8 - Trubní vedení

96 - Bourání konstrukcí

97 - Prorážení otvorů

99 - Staveništní přesun hmot

M23 - Montáže potrubí



Stránka 3 z 22

293 584,04 61 652,65 355 236,69

270 374,36 56 778,62 327 152,98

85 525,92 17 960,44 103 486,36

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

001 119001422R00 Dočasné zajištění kabelů - v počtu 3 - 6 kabelů m 0 21,00 500,00 0,00 0,00 0,00

002 130001101R00 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení M3 9,6 21,00 230,00 2 208,00 463,68 2 671,68

96,0*0,1=9,60000

003 132201212R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ M3 41,76 21,00 126,00 5 261,76 1 104,97 6 366,73

24,0*2,0*2,0=96,00000/2=48,00000

-24,0*2,0*2,0=-96,00000*0,13=-12,48000/2=-6,24000

004 132201219R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ M3 41,76 21,00 24,00 1 002,24 210,47 1 212,71

24,0*2,0*2,0=96,00000/2=48,00000

-24,0*2,0*2,0=-96,00000*0,13=-12,48000/2=-6,24000

005 132301212R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ M3 41,76 21,00 183,00 7 642,08 1 604,84 9 246,92

24,0*2,0*2,0=96,00000/2=48,00000

-24,0*2,0*2,0=-96,00000*0,13=-12,48000/2=-6,24000

006 132301219R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ M3 41,76 21,00 59,00 2 463,84 517,41 2 981,25

24,0*2,0*2,0=96,00000/2=48,00000

-24,0*2,0*2,0=-96,00000*0,13=-12,48000/2=-6,24000

007 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 0 21,00 80,00 0,00 0,00 0,00

008 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 0 21,00 19,00 0,00 0,00 0,00

417-22-002 - ZBV 02 - Změnový list č. 02 ( Vícepráce vodovod Zvolenská)

Stavba: 417-22-002 - ZBV 02 - Změnový list č. 02 ( Vícepráce vodovod Zvolenská)

Rozpočet s výkazem výměr
Stavba: 417-22-002 - ZBV 02 - Změnový list č. 02 ( Vícepráce vodovod Zvolenská)

SO 301b - Vodovod Zvolenská ulice (rozsah: RŠ - Zahradní ulice )

1 - Zemní práce

Odbyt



Stránka 4 z 22

009 162401102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m M3 72 21,00 30,00 2 160,00 453,60 2 613,60

pro zpětný zásyp pod DN 160 hl. o 0,5m:
24,0*1,0*0,5=12,00000

zpětný zásyp výkopu DN 90:
24,0*1,0*1,5=36,00000

zpětný zásyp výkopu nad trubku DN 160:
24,0*1,0*1,0=24,00000

010 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m M3 24 21,00 80,00 1 920,00 403,20 2 323,20

celkový výkop:
96,0=96,00000

zpětný zásyp:
-72=-72,00000

011 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 M3 96 21,00 30,00 2 880,00 604,80 3 484,80

96,0=96,00000

012 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných M3 12 21,00 22,00 264,00 55,44 319,44

pro zpětný zásyp pod DN 160 hl. o 0,5m:
24,0*1,0*0,5=12,00000

013 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m M3 24 21,00 7,00 168,00 35,28 203,28

celkový výkop:
96,0=96,00000

zpětný zásyp:
-72=-72,00000

014 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním M3 60 21,00 61,00 3 660,00 768,60 4 428,60

zpětný zásyp výkopu DN 90:
24,0*1,0*1,5=36,00000

zpětný zásyp výkopu nad trubku DN 160:
24,0*1,0*1,0=24,00000

015 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny M3 19,2 21,00 120,00 2 304,00 483,84 2 787,84

zpětný zásyp výkopu DN 90:
24,0*1,0*0,4=9,60000

zpětný zásyp výkopu nad trubku DN 160:
24,0*1,0*0,4=9,60000

016 175101109R00 Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí M3 72 21,00 255,00 18 360,00 3 855,60 22 215,60



Stránka 5 z 22

pro zpětný zásyp pod DN 160 hl. o 0,5m:
24,0*1,0*0,5=12,00000

zpětný zásyp výkopu DN 90:
24,0*1,0*1,5=36,00000

zpětný zásyp výkopu nad trubku DN 160:
24,0*1,0*1,0=24,00000

017 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 48 21,00 11,00 528,00 110,88 638,88

24,0*2,0=48,00000

018 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy 1- 4 t 48 21,00 100,00 4 800,00 1 008,00 5 808,00

24,0*2,0=48,00000

019 583412066R Kamenivo drcené frakce  0/4 t 38,4 21,00 166,00 6 374,40 1 338,62 7 713,02

obsyp výkopu DN 90:
24,0*1,0*0,4=9,60000*2,0=19,20000

obsyp výkopu DN 160:
24,0*1,0*0,4=9,60000*2,0=19,20000

199 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m M3 96 21,00 93,00 8 928,00 1 874,88 10 802,88

200 132212331
Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v 
soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně M3 12,48 21,00 1 170,00 14 601,60 3 066,34 17 667,94

24,0*2,0*2,0=96,00000*0,13=12,48000

3 360,00 705,60 4 065,60

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

020 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm M3 4,8 21,00 700,00 3 360,00 705,60 4 065,60

zpětný zásyp výkopu DN 90:
24,0*1,0*0,1=2,40000

zpětný zásyp výkopu nad trubku DN 160:
24,0*1,0*0,1=2,40000

176 278,44 37 018,47 213 296,91

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

021 857601101R00 Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 80 KUS 2 21,00 1 243,00 2 486,00 522,06 3 008,06

022 552701211R Koleno patní PP 90° (N) - TT DN 80 PN 10-40 KUS 1 21,00 2 389,00 2 389,00 501,69 2 890,69

023 55259910R Koleno přírubové Duktus FFK DN 80-11 1/4°  EWS KUS 0 21,00 2 482,00 0,00 0,00 0,00

4 - Vodorovné konstrukce

Odbyt

8 - Trubní vedení

Odbyt



Stránka 6 z 22

024 55259970R Koleno přírubové Duktus FFK DN 80-45° EWS KUS 0 21,00 2 667,00 0,00 0,00 0,00

025 552702104R TP (FF) - TT DN 80 PN 10-25, L= 300 mm KUS 0 21,00 2 323,00 0,00 0,00 0,00

026 42294103R Spojka jištěná, DN 80 KUS 0 21,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00

027 42294203R Příruba jištěná, DN 80 KUS 1 21,00 5 550,00 5 550,00 1 165,50 6 715,50

028 55258531R Tvar. hrdl.s přír.odb.Duktus MMA DN 80/ 80 EWS VP KUS 0 21,00 8 491,00 0,00 0,00 0,00

029 857244121R00 Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 80 KUS 0 21,00 1 401,00 0,00 0,00 0,00

030 190080T T-kus z tvárné litiny DN80/80 KUS 0 21,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00

031 857601102R00 Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 100 KUS 0 21,00 1 299,00 0,00 0,00 0,00

032 42294204R Příruba jištěná, DN 100 KUS 0 21,00 6 509,00 0,00 0,00 0,00

033 552701212R Koleno patní PP 90° (N) - TT DN 100 PN 10-40 KUS 0 21,00 3 566,00 0,00 0,00 0,00

034 857601104R00 Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 150 KUS 1 21,00 1 132,00 1 132,00 237,72 1 369,72

035 42294106R Spojka jištěná, DN 150 KUS 0 21,00 11 239,00 0,00 0,00 0,00

036 42294206R Příruba jištěná, DN 150 KUS 1 21,00 11 239,00 11 239,00 2 360,19 13 599,19

037 857701102R00 Montáž tvarovek odbočných, tvárná litina DN 100 KUS 0 21,00 1 535,00 0,00 0,00 0,00

038 190100T T-kus z tvárné litiny DN100/100 KUS 0 21,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00

039 857701104R00 Montáž tvarovek odbočných, tvárná litina DN 150 KUS 1 21,00 1 782,00 1 782,00 374,22 2 156,22

040 190150T T-kus z tvárné litiny DN150/80 KUS 1 21,00 5 852,00 5 852,00 1 228,92 7 080,92

041 190150T1 T-kus z tvárné litiny DN150/150 KUS 0 21,00 6 016,00 0,00 0,00 0,00

042 857701107R00 Montáž tvarovek odbočných, tvárná litina DN 300 KUS 0 21,00 3 016,00 0,00 0,00 0,00



Stránka 7 z 22

043 190300T T-kus z tvárné litiny DN300/100 KUS 0 21,00 34 416,00 0,00 0,00 0,00

044 871241121R00 Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm m 24 21,00 34,00 816,00 171,36 987,36

045 286134606R
Trubka vodovodní PE RC Protect SDR 11  90x8,2 mm, 
PE 100 RC, PN 16, modrá m 24 21,00 325,00 7 800,00 1 638,00 9 438,00

046 871311121R00 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 160 mm m 24 21,00 150,00 3 600,00 756,00 4 356,00

047 286134610R
Trubka vodovodní PE RC Protect SDR 11 160x14,6 mm, 
PE 100 RC, PN 16, modrá m 24 21,00 997,00 23 928,00 5 024,88 28 952,88

048 871371121R00 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 315 mm m 0 21,00 302,00 0,00 0,00 0,00

049 286134615R
Trubka vodovodní PE RC Protect SDR 11 315x28,6 mm, 
PE 100 RC, PN 16, modrá m 0 21,00 3 685,00 0,00 0,00 0,00

050 877242121R00 Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 90 mm KUS 0 21,00 118,00 0,00 0,00 0,00

051 28613073.MR1 T-kus odbočkový navrtávací 110-90 mm PE 100 ELGEF KUS 0 21,00 2 218,00 0,00 0,00 0,00

052 877242121R00 Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 90 mm KUS 0 21,00 118,00 0,00 0,00 0,00

053 28613106.MR Elektrospojka d  90 mm SDR 11 PE 100 ELGEF Plus KUS 2 21,00 367,00 734,00 154,14 888,14

054 877312121R00 Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 160 mm KUS 0 21,00 200,00 0,00 0,00 0,00

055 28613108.MR Elektrospojka d 160 mm SDR 11 PE 100 ELGEF Plus KUS 2 21,00 851,00 1 702,00 357,42 2 059,42

056 28613128.MR
Elektro T-kus KIT d 160mm rovnoramenný PE100 
SDR11

KUS 0 21,00 3 886,00 0,00 0,00 0,00

057 28613185.MR T kus 90° redukovaný d 160- 90 PE 100 SDR 11 +GF+ KUS 0 21,00 3 336,00 0,00 0,00 0,00



Stránka 8 z 22

058 286536115R
Oblouk 90° PE100 RC SDR11 typ L  160 x 14,6 mm, 
PE100 RC tvarovka, svařování na tupo, barva černá KUS 3 21,00 3 201,00 9 603,00 2 016,63 11 619,63

059 286536175R
Oblouk 22° PE100 RC SDR11 typ L  160 x 14,6 mm, 
PE100 RC tvarovka, svařování na tupo, barva černá KUS 0 21,00 3 380,00 0,00 0,00 0,00

060 286536195R
Oblouk 11° PE100 RC SDR11 typ L  160 x 14,6 mm, 
PE100 RC tvarovka, svařování na tupo, barva černá KUS 0 21,00 1 776,00 0,00 0,00 0,00

061 286538060R
Elektrotvarovka - záslepka FRIALEN MV d160, PE100, 
SDR11

KUS 0 21,00 1 776,00 0,00 0,00 0,00

062 877372121R00 Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 315 mm KUS 0 21,00 502,00 0,00 0,00 0,00

063 28613110.MR Elektrospojka d 315 mm SDR 11 PE 100 ELGEF Plus KUS 0 21,00 4 689,00 0,00 0,00 0,00

064 286131X9 MR T kus 90° redukovaný d 315-110 PE 100 SDR 11 +GF+ KUS 0 21,00 15 646,00 0,00 0,00 0,00

065 286536198RX1
Oblouk 11° PE100 RC SDR11 typ L  315 x 28,6 mm, 
PE100 RC tvarovka, svařování na tupo, barva černá KUS 0 21,00 10 387,00 0,00 0,00 0,00

066 286536198RX2
Oblouk 22° PE100 RC SDR11 typ L  315 x 28,6 mm, 
PE100 RC tvarovka, svařování na tupo, barva černá KUS 0 21,00 10 791,00 0,00 0,00 0,00

067 286536198RX3
Oblouk 45° PE100 RC SDR11 typ L  315 x 28,6 mm, 
PE100 RC tvarovka, svařování na tupo, barva černá KUS 0 21,00 13 236,00 0,00 0,00 0,00

068 286536198RX4
Oblouk 90° PE100 RC SDR11 typ L  315 x 28,6 mm, 
PE100 RC tvarovka, svařování na tupo, barva černá KUS 0 21,00 15 531,00 0,00 0,00 0,00

069 42273539R Pas navrtávací na PE a PVC, pr.315 KUS 0 21,00 4 072,00 0,00 0,00 0,00

070 422913305R Souprava zemní teleskopická DN 65-80,max.1,75m KUS 2 21,00 1 390,00 2 780,00 583,80 3 363,80

071 871812112R00 Příplatek za položení signalizačního vodiče m 0 21,00 14,00 0,00 0,00 0,00



Stránka 9 z 22

072 891241111R00 Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80 KUS 2 21,00 1 225,00 2 450,00 514,50 2 964,50

073 42227234R Šoupátko přírubové, DN 80 KUS 2 21,00 6 288,00 12 576,00 2 640,96 15 216,96

074 42291230R Souprava zemní šoupátková  DN 80 KUS 0 21,00 1 042,00 0,00 0,00 0,00

075 891247111R01 Montáž hydrantů podzemních DN 100 KUS 0 21,00 524,00 0,00 0,00 0,00

076 422737416R Hydrant podzemní DUO, DN100,1,25 m-voda KUS 0 21,00 34 508,00 0,00 0,00 0,00

077 891261111R00 Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 100 KUS 0 21,00 1 448,00 0,00 0,00 0,00

078 42227205R Šoupátko přírubové, DN 100 KUS 0 21,00 7 504,00 0,00 0,00 0,00

079 42294104R Spojka jištěná, DN 100 KUS 0 21,00 6 509,00 0,00 0,00 0,00

080 42294204R Příruba jištěná, DN 100 KUS 0 21,00 6 509,00 0,00 0,00 0,00

081 891269111R00 Montáž navrtávacích pasů DN 100 KUS 1 21,00 575,00 575,00 120,75 695,75

082 42273532R Pas navrtávací na PE a PVC, pr.90 KUS 1 21,00 1 430,00 1 430,00 300,30 1 730,30

083 891311111R00 Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 150 KUS 1 21,00 1 383,00 1 383,00 290,43 1 673,43

084 42228314R šoupátko DN 150 přírubové, voda KUS 1 21,00 12 881,00 12 881,00 2 705,01 15 586,01

085 422913308R Souprava zemní  teleskopickáDN100-150,max.1,75m KUS 1 21,00 2 239,00 2 239,00 470,19 2 709,19

086 891371111R00 Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 300 KUS 0 21,00 3 507,00 0,00 0,00 0,00

087 42228317R šoupátko DN 300 přírubové, voda KUS 0 21,00 47 967,00 0,00 0,00 0,00

088 857601107R00 Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 300 KUS 0 21,00 1 782,00 0,00 0,00 0,00

089 42294210R Příruba litinová, DN 300 KUS 0 21,00 33 257,00 0,00 0,00 0,00



Stránka 10 z 22

090 42294210RX1 Příruba redukční , DN 300/80 KUS 0 21,00 41 570,00 0,00 0,00 0,00

091 4227381203RX1Vložka montážní PN 10, DN 80 KUS 0 21,00 14 222,00 0,00 0,00 0,00

092 42291300R Souprava zemní šoupátková Y 1020  DN 300 KUS 0 21,00 2 273,00 0,00 0,00 0,00

093 892271111R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 125 m 24 21,00 28,00 672,00 141,12 813,12

094 892351111R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 200 m 24 21,00 32,00 768,00 161,28 929,28

095 892381111R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 350 m 0 21,00 35,00 0,00 0,00 0,00

096 892273111R00 Desinfekce vodovodního potrubí do DN 125 m 0 21,00 28,00 0,00 0,00 0,00

097 892353111R00 Desinfekce vodovodního potrubí do DN 200 m 0 21,00 58,00 0,00 0,00 0,00

098 892383111R00 Desinfekce vodovodního potrubí do DN 350 m 0 21,00 91,00 0,00 0,00 0,00

099 892573111R00 Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 200, vodou úsek 1 21,00 5 799,00 5 799,00 1 217,79 7 016,79

100 892372111R00 Zabezpečení konců vodovod. potrubí DN 300 úsek 0 21,00 7 321,00 0,00 0,00 0,00

101 899401112R00 Osazení poklopů litinových šoupátkových KUS 4 21,00 345,00 1 380,00 289,80 1 669,80

102 42291510R Deska podkladová pod poklopy 7.2.10 KUS 0 21,00 250,00 0,00 0,00 0,00

103 42291353R Poklop litinový šoupátkový KUS 4 21,00 659,00 2 636,00 553,56 3 189,56

104 899401113R00 Osazení poklopů litinových hydrantových KUS 0 21,00 928,00 0,00 0,00 0,00

105 42291515R Deska podkladová pod poklopy 7.2.17 KUS 0 21,00 353,00 0,00 0,00 0,00

106 42291452R Poklop litinový hydrantový KUS 0 21,00 1 683,00 0,00 0,00 0,00

107 899711122R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm m 48 21,00 8,00 384,00 80,64 464,64

108 899712111R00 Orientační tabulky na zdivu, D+M KUS 0 21,00 135,00 0,00 0,00 0,00



Stránka 11 z 22

109 899731113R01 Vodič signalizační CYY 2x4 mm2 m 48 21,00 24,00 1 152,00 241,92 1 393,92

110 899889
Úprava prostupu do stávající armaturní šachty, včetně 
napojení na stávající vodovod kpl 0 21,00 9 450,00 0,00 0,00 0,00

201 422735920
hydrant podzemní DN 80 PN 16 dvojitý uzávěr s koulí 
krycí v 1000mm KUS 1 21,00 14 700,00 14 700,00 3 087,00 17 787,00

202 722110815 Demontáž potrubí litinové přírubové DN přes 80 do 125 m 24 21,00 586,00 14 064,00 2 953,44 17 017,44

203 722110818 Demontáž potrubí litinové přírubové DN přes 125 do 200 m 24 21,00 596,00 14 304,00 3 003,84 17 307,84

204 890311811
Bourání šachet ze ŽB ručně obestavěného prostoru do 
1,5 m3

M3 0,25 21,00 7 650,00 1 912,50 401,63 2 314,13

205 891247112 Montáž hydrantů podzemních DN 80 KUS 1 21,00 1 070,00 1 070,00 224,70 1 294,70

206 899620151
Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem 
prostým tř. C 25/30 otevřený výkop M3 0,5 21,00 3 620,00 1 810,00 380,10 2 190,10

207 130210100
tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B 
(10 505) výztuž do betonu D 6mm t 0,0158 21,00 44 300,00 699,94 146,99 846,93

0,00 0,00 0,00

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

111 969021131RX2
Vybourání azbestového potrubí DN do 300 mm, dle 
zásad BOZP m 0 21,00 524,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

112 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace t 0 21,00 29,00 0,00 0,00 0,00

113 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 0 21,00 40,00 0,00 0,00 0,00

114 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 0 21,00 2,00 0,00 0,00 0,00

96 - Bourání konstrukcí

Odbyt

97 - Prorážení otvorů

Odbyt



Stránka 12 z 22

115 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0 21,00 10,00 0,00 0,00 0,00

116 979990265R00
Poplatek za uložení směsné stavební a demoliční suti s 
obsahem nebezpečných látek t 0 21,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

117 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 0 21,00 10,00 0,00 0,00 0,00

5 210,00 1 094,10 6 304,10

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

118 230032029R00 Montáž přírubových spojů do PN 16, DN 80 KUS 2 21,00 61,00 122,00 25,62 147,62

119 28653765R Nákružek lemový PE 100 d  90 mm +GF+ KUS 2 21,00 277,00 554,00 116,34 670,34

120 31946409R Příruba přivařovací s krkem PN 16  DN 80 mm KUS 2 21,00 484,00 968,00 203,28 1 171,28

121 230032030R00 Montáž přírubových spojů do PN 16, DN 100 KUS 0 21,00 67,00 0,00 0,00 0,00

122 28653766R Nákružek lemový PE 100 d 110 mm +GF+ KUS 0 21,00 355,00 0,00 0,00 0,00

123 31946410R Příruba přivařovací s krkem PN 16  DN 100 mm KUS 0 21,00 597,00 0,00 0,00 0,00

124 230032032R00 Montáž přírubových spojů do PN 16, DN 150 KUS 2 21,00 135,00 270,00 56,70 326,70

125 28653767R Nákružek lemový PE 100 d 160 mm +GF+ KUS 2 21,00 619,00 1 238,00 259,98 1 497,98

126 31946412R Příruba přivařovací s krkem PN 16  DN 150 mm KUS 2 21,00 1 029,00 2 058,00 432,18 2 490,18

127 230032035R00 Montáž přírubových spojů do PN 16, DN 300 KUS 0 21,00 214,00 0,00 0,00 0,00

128 28653799R Nákružek lemový PE 100 d 315 mm +GF+ KUS 0 21,00 382,00 0,00 0,00 0,00

129 31946415R Příruba přivařovací s krkem PN 16  DN 300 mm KUS 0 21,00 2 767,00 0,00 0,00 0,00

99 - Staveništní přesun hmot

Odbyt

M23 - Montáže potrubí

Odbyt



Stránka 13 z 22

130 XV001 Spojovací materiál (šrouby, matky, podložky) kpl 0 21,00 14 290,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

131 005211080R
Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi , 
(opatření pro likvidaci azbestového potrubí) SOUBOR 0 21,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

132 005241010R Dokumentace skutečného provedení SOUBOR 0 21,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

133 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení SOUBOR 0 21,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

23 209,68 4 874,03 28 083,72

8 406,43 1 765,35 10 171,78

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

001 119001422R00 Dočasné zajištění kabelů - v počtu 3 - 6 kabelů m 0 21,00 500,00 0,00 0,00 0,00

002 130001101R00 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení M3 0,864 21,00 230,00 198,72 41,73 240,45

8,64*0,1=0,86400

003 132201212R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ M3 3,456 21,00 126,00 435,46 91,45 526,90

8,0*0,6*1,8=8,64000/2=4,32000

-8,0*0,6*1,8=-8,64000*0,2=-1,72800/2=-0,86400

004 132201219R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ M3 3,456 21,00 24,00 82,94 17,42 100,36

8,0*0,6*1,8=8,64000/2=4,32000

-8,0*0,6*1,8=-8,64000*0,2=-1,72800/2=-0,86400

005 132301212R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ M3 3,456 21,00 183,00 632,45 132,81 765,26

8,0*0,6*1,8=8,64000/2=4,32000

-8,0*0,6*1,8=-8,64000*0,2=-1,72800/2=-0,86400

006 132301219R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ M3 3,456 21,00 59,00 203,90 42,82 246,72

8,0*0,6*1,8=8,64000/2=4,32000

-8,0*0,6*1,8=-8,64000*0,2=-1,72800/2=-0,86400

007 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 0 21,00 80,00 0,00 0,00 0,00

VN - Vedlejší náklady

Odbyt

SO 301b - Vodovod Zvolenská ulice (přípojka do ul. K.J. z Poděbrad )

1 - Zemní práce

Odbyt



Stránka 14 z 22

008 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 0 21,00 19,00 0,00 0,00 0,00

009 162401102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m M3 6,24 21,00 30,00 187,20 39,31 226,51

zpětný zásyp:
8,0*0,6*1,3=6,24000

010 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m M3 2,4 21,00 80,00 192,00 40,32 232,32

celkový výkop:
8,64=8,64000

zpětný zásyp:
-6,24=-6,24000

011 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 M3 8,64 21,00 30,00 259,20 54,43 313,63

3,456+3,456+1,728=8,64000

012 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných M3 0 21,00 22,00 0,00 0,00 0,00

013 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m M3 2,4 21,00 7,00 16,80 3,53 20,33

2,4=2,40000

014 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním M3 6,24 21,00 61,00 380,64 79,93 460,57

zpětný zásyp výkopu:
8,0*0,6*1,3=6,24000

015 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny M3 1,92 21,00 120,00 230,40 48,38 278,78

8,0*0,6*0,4=1,92000

016 175101109R00 Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí M3 6,24 21,00 255,00 1 591,20 334,15 1 925,35

6,24=6,24000

017 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 4,8 21,00 11,00 52,80 11,09 63,89

8,0*0,6=4,80000

018 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy 1- 4 t 4,8 21,00 100,00 480,00 100,80 580,80

2,4*2=4,80000

019 583412066R Kamenivo drcené frakce  0/4 t 3,84 21,00 166,00 637,44 133,86 771,30

8,0*0,6*0,4*2,0=3,84000

199 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m M3 8,64 21,00 93,00 803,52 168,74 972,26

200 132212331
Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v 
soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně M3 1,728 21,00 1 170,00 2 021,76 424,57 2 446,33

8,0*0,6*1,8=8,64000*0,2=1,72800

336,00 70,56 406,564 - Vodorovné konstrukce



Stránka 15 z 22

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

020 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm M3 0,48 21,00 700,00 336,00 70,56 406,56

8,0*0,6*0,1=0,48000

12 823,25 2 692,88 15 516,13

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

021 857601101R00 Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 80 KUS 0 21,00 1 243,00 0,00 0,00 0,00

022 552701211R Koleno patní PP 90° (N) - TT DN 80 PN 10-40 KUS 0 21,00 2 389,00 0,00 0,00 0,00

023 55259910R Koleno přírubové Duktus FFK DN 80-11 1/4°  EWS KUS 0 21,00 2 482,00 0,00 0,00 0,00

024 55259970R Koleno přírubové Duktus FFK DN 80-45° EWS KUS 0 21,00 2 667,00 0,00 0,00 0,00

025 552702104R TP (FF) - TT DN 80 PN 10-25, L= 300 mm KUS 0 21,00 2 323,00 0,00 0,00 0,00

026 42294103R Spojka jištěná, DN 80 KUS 0 21,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00

027 42294203R Příruba jištěná, DN 80 KUS 0 21,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00

028 55258531R Tvar. hrdl.s přír.odb.Duktus MMA DN 80/ 80 EWS VP KUS 0 21,00 8 491,00 0,00 0,00 0,00

029 857244121R00 Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 80 KUS 0 21,00 1 401,00 0,00 0,00 0,00

030 190080T T-kus z tvárné litiny DN80/80 KUS 0 21,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00

031 857601102R00 Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 100 KUS 0 21,00 1 299,00 0,00 0,00 0,00

032 42294204R Příruba jištěná, DN 100 KUS 0 21,00 6 509,00 0,00 0,00 0,00

033 552701212R Koleno patní PP 90° (N) - TT DN 100 PN 10-40 KUS 0 21,00 3 566,00 0,00 0,00 0,00

034 857601104R00 Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 150 KUS 0 21,00 1 132,00 0,00 0,00 0,00

035 42294106R Spojka jištěná, DN 150 KUS 0 21,00 11 239,00 0,00 0,00 0,00

Odbyt

Odbyt

8 - Trubní vedení



Stránka 16 z 22

036 42294206R Příruba jištěná, DN 150 KUS 0 21,00 11 239,00 0,00 0,00 0,00

037 857701102R00 Montáž tvarovek odbočných, tvárná litina DN 100 KUS 0 21,00 1 535,00 0,00 0,00 0,00

038 190100T T-kus z tvárné litiny DN100/100 KUS 0 21,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00

039 857701104R00 Montáž tvarovek odbočných, tvárná litina DN 150 KUS 0 21,00 1 782,00 0,00 0,00 0,00

040 190150T T-kus z tvárné litiny DN150/80 KUS 0 21,00 5 852,00 0,00 0,00 0,00

041 190150T1 T-kus z tvárné litiny DN150/150 KUS 0 21,00 6 016,00 0,00 0,00 0,00

042 857701107R00 Montáž tvarovek odbočných, tvárná litina DN 300 KUS 0 21,00 3 016,00 0,00 0,00 0,00

043 190300T T-kus z tvárné litiny DN300/100 KUS 0 21,00 34 416,00 0,00 0,00 0,00

044 871241121R00 Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm m 10 21,00 34,00 340,00 71,40 411,40

045 286134606R
Trubka vodovodní PE RC Protect SDR 11  90x8,2 mm, 
PE 100 RC, PN 16, modrá m 10 21,00 325,00 3 250,00 682,50 3 932,50

046 871311121R00 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 160 mm m 0 21,00 150,00 0,00 0,00 0,00

047 286134610R
Trubka vodovodní PE RC Protect SDR 11 160x14,6 mm, 
PE 100 RC, PN 16, modrá m 0 21,00 997,00 0,00 0,00 0,00

048 871371121R00 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 315 mm m 0 21,00 302,00 0,00 0,00 0,00

049 286134615R
Trubka vodovodní PE RC Protect SDR 11 315x28,6 mm, 
PE 100 RC, PN 16, modrá m 0 21,00 3 685,00 0,00 0,00 0,00

050 877242121R00 Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 90 mm KUS 0 21,00 118,00 0,00 0,00 0,00

051 28613073.MR1 T-kus odbočkový navrtávací 110-90 mm PE 100 ELGEF KUS 0 21,00 2 218,00 0,00 0,00 0,00

052 877242121R00 Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 90 mm KUS 0 21,00 118,00 0,00 0,00 0,00



Stránka 17 z 22

053 28613106.MR Elektrospojka d  90 mm SDR 11 PE 100 ELGEF Plus KUS 2 21,00 367,00 734,00 154,14 888,14

054 877312121R00 Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 160 mm KUS 0 21,00 200,00 0,00 0,00 0,00

055 28613108.MR Elektrospojka d 160 mm SDR 11 PE 100 ELGEF Plus KUS 0 21,00 851,00 0,00 0,00 0,00

056 28613128.MR
Elektro T-kus KIT d 160mm rovnoramenný PE100 
SDR11

KUS 0 21,00 3 886,00 0,00 0,00 0,00

057 28613185.MR T kus 90° redukovaný d 160- 90 PE 100 SDR 11 +GF+ KUS 0 21,00 3 336,00 0,00 0,00 0,00

058 286536115R
Oblouk 90° PE100 RC SDR11 typ L  160 x 14,6 mm, 
PE100 RC tvarovka, svařování na tupo, barva černá KUS 0 21,00 3 201,00 0,00 0,00 0,00

059 286536175R
Oblouk 22° PE100 RC SDR11 typ L  160 x 14,6 mm, 
PE100 RC tvarovka, svařování na tupo, barva černá KUS 0 21,00 3 380,00 0,00 0,00 0,00

060 286536195R
Oblouk 11° PE100 RC SDR11 typ L  160 x 14,6 mm, 
PE100 RC tvarovka, svařování na tupo, barva černá KUS 0 21,00 1 776,00 0,00 0,00 0,00

061 286538060R
Elektrotvarovka - záslepka FRIALEN MV d160, PE100, 
SDR11

KUS 0 21,00 1 776,00 0,00 0,00 0,00

062 877372121R00 Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 315 mm KUS 0 21,00 502,00 0,00 0,00 0,00

063 28613110.MR Elektrospojka d 315 mm SDR 11 PE 100 ELGEF Plus KUS 0 21,00 4 689,00 0,00 0,00 0,00

064 286131X9 MR T kus 90° redukovaný d 315-110 PE 100 SDR 11 +GF+ KUS 0 21,00 15 646,00 0,00 0,00 0,00

065 286536198RX1
Oblouk 11° PE100 RC SDR11 typ L  315 x 28,6 mm, 
PE100 RC tvarovka, svařování na tupo, barva černá KUS 0 21,00 10 387,00 0,00 0,00 0,00

066 286536198RX2
Oblouk 22° PE100 RC SDR11 typ L  315 x 28,6 mm, 
PE100 RC tvarovka, svařování na tupo, barva černá KUS 0 21,00 10 791,00 0,00 0,00 0,00



Stránka 18 z 22

067 286536198RX3
Oblouk 45° PE100 RC SDR11 typ L  315 x 28,6 mm, 
PE100 RC tvarovka, svařování na tupo, barva černá KUS 0 21,00 13 236,00 0,00 0,00 0,00

068 286536198RX4
Oblouk 90° PE100 RC SDR11 typ L  315 x 28,6 mm, 
PE100 RC tvarovka, svařování na tupo, barva černá KUS 0 21,00 15 531,00 0,00 0,00 0,00

069 42273539R Pas navrtávací na PE a PVC, pr.315 KUS 0 21,00 4 072,00 0,00 0,00 0,00

070 422913305R Souprava zemní teleskopická DN 65-80,max.1,75m KUS 1 21,00 1 390,00 1 390,00 291,90 1 681,90

071 871812112R00 Příplatek za položení signalizačního vodiče m 0 21,00 14,00 0,00 0,00 0,00

072 891241111R00 Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80 KUS 0 21,00 1 225,00 0,00 0,00 0,00

073 42227234R Šoupátko přírubové, DN 80 KUS 0 21,00 6 288,00 0,00 0,00 0,00

074 42291230R Souprava zemní šoupátková  DN 80 KUS 0 21,00 1 042,00 0,00 0,00 0,00

075 891247111R01 Montáž hydrantů podzemních DN 100 KUS 0 21,00 524,00 0,00 0,00 0,00

076 422737416R Hydrant podzemní DUO, DN100,1,25 m-voda KUS 0 21,00 34 508,00 0,00 0,00 0,00

077 891261111R00 Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 100 KUS 0 21,00 1 448,00 0,00 0,00 0,00

078 42227205R Šoupátko přírubové, DN 100 KUS 0 21,00 7 504,00 0,00 0,00 0,00

079 42294104R Spojka jištěná, DN 100 KUS 0 21,00 6 509,00 0,00 0,00 0,00

080 42294204R Příruba jištěná, DN 100 KUS 0 21,00 6 509,00 0,00 0,00 0,00

081 891269111R00 Montáž navrtávacích pasů DN 100 KUS 0 21,00 575,00 0,00 0,00 0,00

082 42273532R Pas navrtávací na PE a PVC, pr.90 KUS 0 21,00 1 430,00 0,00 0,00 0,00

083 891311111R00 Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 150 KUS 0 21,00 1 383,00 0,00 0,00 0,00



Stránka 19 z 22

084 42228314R šoupátko DN 150 přírubové, voda KUS 0 21,00 12 881,00 0,00 0,00 0,00

085 422913308R Souprava zemní  teleskopickáDN100-150,max.1,75m KUS 0 21,00 2 239,00 0,00 0,00 0,00

086 891371111R00 Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 300 KUS 0 21,00 3 507,00 0,00 0,00 0,00

087 42228317R šoupátko DN 300 přírubové, voda KUS 0 21,00 47 967,00 0,00 0,00 0,00

088 857601107R00 Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 300 KUS 0 21,00 1 782,00 0,00 0,00 0,00

089 42294210R Příruba litinová, DN 300 KUS 0 21,00 33 257,00 0,00 0,00 0,00

090 42294210RX1 Příruba redukční , DN 300/80 KUS 0 21,00 41 570,00 0,00 0,00 0,00

091 4227381203RX1Vložka montážní PN 10, DN 80 KUS 0 21,00 14 222,00 0,00 0,00 0,00

092 42291300R Souprava zemní šoupátková Y 1020  DN 300 KUS 0 21,00 2 273,00 0,00 0,00 0,00

093 892271111R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 125 m 10 21,00 28,00 280,00 58,80 338,80

094 892351111R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 200 m 0 21,00 32,00 0,00 0,00 0,00

095 892381111R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 350 m 0 21,00 35,00 0,00 0,00 0,00

096 892273111R00 Desinfekce vodovodního potrubí do DN 125 m 0 21,00 28,00 0,00 0,00 0,00

097 892353111R00 Desinfekce vodovodního potrubí do DN 200 m 0 21,00 58,00 0,00 0,00 0,00

098 892383111R00 Desinfekce vodovodního potrubí do DN 350 m 0 21,00 91,00 0,00 0,00 0,00

099 892573111R00 Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 200, vodou úsek 0 21,00 5 799,00 0,00 0,00 0,00

100 892372111R00 Zabezpečení konců vodovod. potrubí DN 300 úsek 0 21,00 7 321,00 0,00 0,00 0,00

101 899401112R00 Osazení poklopů litinových šoupátkových KUS 0 21,00 345,00 0,00 0,00 0,00



Stránka 20 z 22

102 42291510R Deska podkladová pod poklopy 7.2.10 KUS 0 21,00 250,00 0,00 0,00 0,00

103 42291353R Poklop litinový šoupátkový KUS 0 21,00 659,00 0,00 0,00 0,00

104 899401113R00 Osazení poklopů litinových hydrantových KUS 0 21,00 928,00 0,00 0,00 0,00

105 42291515R Deska podkladová pod poklopy 7.2.17 KUS 0 21,00 353,00 0,00 0,00 0,00

106 42291452R Poklop litinový hydrantový KUS 0 21,00 1 683,00 0,00 0,00 0,00

107 899711122R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm m 10 21,00 8,00 80,00 16,80 96,80

108 899712111R00 Orientační tabulky na zdivu, D+M KUS 0 21,00 135,00 0,00 0,00 0,00

109 899731113R01 Vodič signalizační CYY 2x4 mm2 m 10 21,00 24,00 240,00 50,40 290,40

110 899889
Úprava prostupu do stávající armaturní šachty, včetně 
napojení na stávající vodovod kpl 0 21,00 9 450,00 0,00 0,00 0,00

202 722110815 Demontáž potrubí litinové přírubové DN přes 80 do 125 m 8 21,00 586,00 4 688,00 984,48 5 672,48

204 890311811
Bourání šachet ze ŽB ručně obestavěného prostoru do 
1,5 m3

M3 0,1 21,00 7 650,00 765,00 160,65 925,65

206 899620151
Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem 
prostým tř. C 25/30 otevřený výkop M3 0,2 21,00 3 620,00 724,00 152,04 876,04

207 130210100
tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B 
(10 505) výztuž do betonu D 6mm t 0,0075 21,00 44 300,00 332,25 69,77 402,02

0,00 0,00 0,00

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

111 969021131RX2
Vybourání azbestového potrubí DN do 300 mm, dle 
zásad BOZP m 0 21,00 524,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

96 - Bourání konstrukcí

Odbyt

97 - Prorážení otvorů

Odbyt



Stránka 21 z 22

112 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace t 0 21,00 29,00 0,00 0,00 0,00

113 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 0 21,00 40,00 0,00 0,00 0,00

114 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 0 21,00 2,00 0,00 0,00 0,00

115 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0 21,00 10,00 0,00 0,00 0,00

116 979990265R00
Poplatek za uložení směsné stavební a demoliční suti s 
obsahem nebezpečných látek t 0 21,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

117 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 0 21,00 10,00 0,00 0,00 0,00

1 644,00 345,24 1 989,24

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

118 230032029R00 Montáž přírubových spojů do PN 16, DN 80 KUS 2 21,00 61,00 122,00 25,62 147,62

119 28653765R Nákružek lemový PE 100 d  90 mm +GF+ KUS 2 21,00 277,00 554,00 116,34 670,34

120 31946409R Příruba přivařovací s krkem PN 16  DN 80 mm KUS 2 21,00 484,00 968,00 203,28 1 171,28

121 230032030R00 Montáž přírubových spojů do PN 16, DN 100 KUS 0 21,00 67,00 0,00 0,00 0,00

122 28653766R Nákružek lemový PE 100 d 110 mm +GF+ KUS 0 21,00 355,00 0,00 0,00 0,00

123 31946410R Příruba přivařovací s krkem PN 16  DN 100 mm KUS 0 21,00 597,00 0,00 0,00 0,00

124 230032032R00 Montáž přírubových spojů do PN 16, DN 150 KUS 0 21,00 135,00 0,00 0,00 0,00

125 28653767R Nákružek lemový PE 100 d 160 mm +GF+ KUS 0 21,00 619,00 0,00 0,00 0,00

126 31946412R Příruba přivařovací s krkem PN 16  DN 150 mm KUS 0 21,00 1 029,00 0,00 0,00 0,00

M23 - Montáže potrubí

Odbyt

99 - Staveništní přesun hmot

Odbyt



Stránka 22 z 22

127 230032035R00 Montáž přírubových spojů do PN 16, DN 300 KUS 0 21,00 214,00 0,00 0,00 0,00

128 28653799R Nákružek lemový PE 100 d 315 mm +GF+ KUS 0 21,00 382,00 0,00 0,00 0,00

129 31946415R Příruba přivařovací s krkem PN 16  DN 300 mm KUS 0 21,00 2 767,00 0,00 0,00 0,00

130 XV001 Spojovací materiál (šrouby, matky, podložky) kpl 0 21,00 14 290,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

131 005211080R
Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi , 
(opatření pro likvidaci azbestového potrubí) SOUBOR 0 21,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

132 005241010R Dokumentace skutečného provedení SOUBOR 0 21,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

133 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení SOUBOR 0 21,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

VN - Vedlejší náklady

Odbyt



3

Stavba: Oprava komunikace Zvolenská, Strakonice 2022-00183

Objekt: 23/2022/417-22-000

Investor (objednatel ) stavby:

Město Strakonice
Velké náměstí 2, 386 01 Strakonice
zastoupené Mgr. Břetislavem Hrdličkou, starostou města
IČ: 00251810, DIČ:  CZ00251810

Zhotovitel:

Sousedovice 44, 386 01 Sousedovice

Předmět změny:

Popis změny : 

Návrh ocenění: cena celkem

Vícepráce celkem
Celkem bez DPH 62 057,00 Kč                          
DPH 21% 13 031,97 Kč                          
Celkem vč. DPH 75 088,97 Kč                          

Méněpráce celkem
Celkem bez DPH 85 100,00 Kč-                          
DPH 21% 17 871,00 Kč-                          
Celkem vč. DPH 102 971,00 Kč-                        

Celkem za ZL č.3
Celkem bez DPH -23 043,00 Kč
DPH 21% -4 839,03 Kč
Celkem vč. DPH -27 882,03 Kč

Vyjádření:

Zhotovitel: ZNAKON, a.s. 216018055

Václav Oubrecht

Projektant / AD Ing. Pavel Bláha, Projektová činnost

Ing. Pavel Bláha

TDS: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 

Bc. Patrik Pudil / pan Martin Tesař

Investor: Město Strakonice

statutární / pověřený zástupce investora

Přílohy:

podpis: ……………………….

datum: ……………… podpis: ……………………….

Rekapitulace objektů Položkový rozpočet - vícepráce a méněpráce

Změnový list číslo:

č. SOD objednatele:

č. SOD zhotovitele:

datum:  …………….. podpis: ……………………….

Popis změny během výstavby:
Na základě místního šetření bylo zjištěno, že stávající kanalizační šachty v ul. Máchova jsou v dobrém stavu a není nutná jejich celková výměna. Dojde 
pouze k výměně kónusů, vyrovnávacích prstenců a poklopů. Vše dle požadavku provozovatele TS města Strakonice v zastoupení p. Hokra.

U stávající kanalizační šachty SŠ, u č. p. 890/891 bylo zjištěno že stávající šachta je v trvale neudržitelném stavu. Ze strany TS města Strakonice v 
zastoupení p. Hokra byl vznesen požadavek na její opravu. Rozsah prací stanovil p. Hokr.

IČ: 26018055, DIČ: CZ26018055

ZNAKON, a. s.

ZL 03:

SO 302a Kanalizace Máchova ulice
SO 302b Kanalizace Zvolenská ulice

HSV - SO 302a Kanalizace Máchova ulice
HSV - SO 302b Kanalizace Zvolenská ulice

datum: ……………… podpis: ……………………….

datum: ………………



Stránka 2 z 5

Celkem DPH Celkem s DPH

-23 043,00 -4 839,03 -27 882,03

-85 100,00 -17 871,00 -102 971,00

-85 100,00 -17 871,00 -102 971,00

0,00 0,00 0,00

62 057,00 13 031,97 75 088,97

0,00 0,00 0,00

62 057,00 13 031,97 75 088,97

Odbyt

02 - VÍCEPRÁCE

Stavba: 417-22-003 - ZBV 03 - Změnový list č. 03 ( Oprava kanalizačních šachet)

417-22-003 - ZBV 03 - Změnový list č. 03 ( Oprava kanalizačních šachet)

SO 001 - ulice Máchova

01 - MÉNĚPRÁCE

02 - VÍCEPRÁCE

SO 002 - ulice Zvolenská

01 - MÉNĚPRÁCE

Stavba: 417-22-003 - ZBV 03 - Změnový list č. 03 ( Oprava kanalizačních šachet)

Rekapitulace

Stavba: 417-22-003 - ZBV 03 - Změnový list č. 03 ( Oprava kanalizačních šachet)



Stránka 3 z 5

-23 043,00 -4 839,03 -27 882,03

-85 100,00 -17 871,00 -102 971,00

-85 100,00 -17 871,00 -102 971,00

-74 600,00 -15 666,00 -90 266,00

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

042 5922405314RX Dno šachtové beton DN1000  PVC DN 300 KUS -3 21,00 7 006,00 -21 018,00 -4 413,78 -25 431,78

Š2: -1=-1,00000
Š3: -1=-1,00000
Š4: -1=-1,00000

043 59224150R Skruž TBS-Q 1000/250/120 SP KUS -2 21,00 860,00 -1 720,00 -361,20 -2 081,20

Š2: -1=-1,00000
Š3: -1=-1,00000

044 59224152R Skruž TBS-Q 1000/500/120/SP KUS -1 21,00 1 261,00 -1 261,00 -264,81 -1 525,81

Š3: -1=-1,00000

045 59224154R Skruž TBS-Q 1000/1000/120 SP KUS -6 21,00 2 129,00 -12 774,00 -2 682,54 -15 456,54

Š2: -1=-1,00000
Š3: -2=-2,00000
Š4: -3=-3,00000

059 894401111R00 Osazení betonových skruží rovných KUS -9 21,00 552,00 -4 968,00 -1 043,28 -6 011,28

Š2: -1=-1,00000
Š3: -4=-4,00000
Š4: -4=-4,00000

060 894411121R00 Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 300 KUS -3 21,00 10 953,00 -32 859,00 -6 900,39 -39 759,39

-10 500,00 -2 205,00 -12 705,00

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

064 96000000RX2 Zrušení stávající kanalizační šachty KUS -3 21,00 3 500,00 -10 500,00 -2 205,00 -12 705,00

02 - VÍCEPRÁCE

Odbyt

Stavba: 417-22-003 - ZBV 03 - Změnový list č. 03 ( Oprava kanalizačních šachet)

Rozpočet s výkazem výměr
Stavba: 417-22-003 - ZBV 03 - Změnový list č. 03 ( Oprava kanalizačních šachet)

417-22-003 - ZBV 03 - Změnový list č. 03 ( Oprava kanalizačních šachet)

SO 001 - ulice Máchova

01 - MÉNĚPRÁCE

8 - Trubní vedení

Odbyt

96 - Bourání konstrukcí



Stránka 4 z 5

62 057,00 13 031,97 75 088,97

62 057,00 13 031,97 75 088,97

8 825,00 1 853,25 10 678,25

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

004 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m M3 12,5 21,00 93,00 1 162,50 244,13 1 406,63

demontáž/montáž stáv. šachty u č.p. 890-1
2,5*2,5*2,0=12,50000

010 133201101R00 Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 M3 12,5 21,00 422,00 5 275,00 1 107,75 6 382,75

demontáž/montáž stáv. šachty u č.p. 890-1
2,5*2,5*2,0=12,50000

011 133201109R00 Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3 M3 12,5 21,00 130,00 1 625,00 341,25 1 966,25

demontáž/montáž stáv. šachty u č.p. 890-1
2,5*2,5*2,0=12,50000

012 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním M3 12,5 21,00 61,00 762,50 160,13 922,63

demontáž/montáž stáv. šachty u č.p. 890-1
2,5*2,5*2,0=12,50000

1 400,00 294,00 1 694,00

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

200 452386121
Vyrovnávací prstence z betonu prostého tř. C 25/30 v 
přes 100 do 200 mm KUS 1 21,00 1 040,00 1 040,00 218,40 1 258,40

demontáž/montáž stáv. šachty u č.p. 890-1

201 592241880
prstenec šachtový vyrovnávací betonový 
625x120x120mm

KUS 1 21,00 360,00 360,00 75,60 435,60

demontáž/montáž stáv. šachty u č.p. 890-1

20 242,00 4 250,82 24 492,82

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

041 55340325R
Poklop D 400- DN600 litinový, bez odvětrání ,  se 
znakem města Strakonice KUS 1 21,00 6 500,00 6 500,00 1 365,00 7 865,00

demontáž stáv. šachty u č.p. 890-1

044 59224152R Skruž TBS-Q 1000/500/120/SP KUS 1 21,00 1 261,00 1 261,00 264,81 1 525,81

demontáž/montáž stáv. šachty u č.p. 890-1
+1,0=1,00000

055 59224353.AR Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS KUS 1 21,00 1 528,00 1 528,00 320,88 1 848,88

demontáž/montáž stáv. šachty u č.p. 890-1

060 894411121R00 Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 300 KUS 1 21,00 10 953,00 10 953,00 2 300,13 13 253,13

SO 002 - ulice Zvolenská

01 - MÉNĚPRÁCE

02 - VÍCEPRÁCE

1 - Zemní práce

Odbyt

4 - Vodorovné konstrukce

Odbyt

8 - Trubní vedení

Odbyt



Stránka 5 z 5

demontáž/montáž stáv. šachty u č.p. 890-1

31 590,00 6 633,90 38 223,90

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

063 899103111R00 Osazení poklopu s rámem do 150 kg KUS 1 21,00 590,00 590,00 123,90 713,90

demontáž/montáž stáv. šachty u č.p. 890-1

064 96000000RX2 Zrušení stávající kanalizační šachty KUS 1 21,00 3 500,00 3 500,00 735,00 4 235,00

demontáž/montáž stáv. šachty u č.p. 890-1

076 89X016
Sanace stávající kanalizační šachty - vyspravení 
kanalizačních šachet + nové schůdky KUS 1 21,00 12 500,00 12 500,00 2 625,00 15 125,00

vyspravení šachty vč, obetonování dna z vnější strany

202 89X016R001 Sanace stávající kanalizační šachty KUS 1 21,00 15 000,00 15 000,00 3 150,00 18 150,00

vyspravení šachty vč, obetonování dna z vnější strany

Odbyt

89 - Ostaní kontrukce na trub.vedení



4

Stavba: Oprava komunikace Zvolenská, Strakonice 2022-00183

Objekt: 23/2022/417-22-000

Investor (objednatel ) stavby:

Město Strakonice
Velké náměstí 2, 386 01 Strakonice
zastoupené Mgr. Břetislavem Hrdličkou, starostou města
IČ: 00251810, DIČ:  CZ00251810

Zhotovitel:

Sousedovice 44, 386 01 Sousedovice

Předmět změny:

Popis změny : 

Návrh ocenění: cena celkem

Vícepráce celkem
Celkem bez DPH 486 466,20 Kč                        

DPH 21% 102 157,90 Kč                        
Celkem vč. DPH 588 624,10 Kč                        

Méněpráce celkem
Celkem bez DPH -  Kč                                     

DPH 21% -  Kč                                     
Celkem vč. DPH -  Kč                                     

Celkem za ZL č.4
Celkem bez DPH 486 466,20 Kč
DPH 21% 102 157,90 Kč
Celkem vč. DPH 588 624,10 Kč

Vyjádření:

Zhotovitel: ZNAKON, a.s. 216018055

Václav Oubrecht

Projektant / AD Ing. Pavel Bláha, Projektová činnost
Ing. Pavel Bláha

TDS: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 
Bc. Patrik Pudil / pan Martin Tesař

Investor: Město Strakonice
statutární / pověřený zástupce investora

Přílohy: Rekapitulace objektů Položkový rozpočet - vícepráce a méněpráce

datum: ……………… podpis: ……………………….

datum: ……………… podpis: ……………………….

ZL 04:

SO 302a Kanalizace Máchova ulice
SO 302b Kanalizace Zvolenská ulice
SO 401 Veřejné osvětlení a metropolitní síť

Změny popsané a kvantifikované ve změnovém listu číslo 4, mají svou povahou a množstvím vliv na termín provádění díla. Jedná se o práce a dodávky neobsažené v PDPS, 
zejména z důvodu jejich nepředvídatelnosti a nemožnosti určení rozsahu v době přípravy PD a PDPS. Provedení víceprací je nutné pro řádné dokončení funkčního díla a 
splnění účelu, kterému má sloužit. 
Jedná se zejména o 
1)demolici historických a již nefunkčních posuvných uzávěrů (klapek) kanalizačního potrubí, se kterým souvisí oprava a vybudování funkčních revizních šachet v dotčených 
místech trasy kanalizace
2)Zajištění dohledu správců dotčených, zejména podzemních, sítí v jejichž ochranných pásmech byly práce prováděny, včetně zajištění dozoru pověřeného zaměstnance 
správce sítí v době realizace prací, případně v době odstávek/bezproudí.
3)Výměna poklopů pro zajištění vstupu a stability pro armaturní vodoměrnou šachtu, jejíž dispozice byla měněna a stávající krytí nebylo vyhovující
4)Demolice zděných armaturních přechodů a zajištění vedení (zejm. teplovodu) v místech křížení nebo přímého střetu se sítěmi, které jsou rekonstruovány nebo nově 
ukládány. 
Na základě výše popsaných skutečností a činností 
(víceprací), které nebylo možné předvídat, resp. se kterými nebylo možné kalkulovat v časovém plánu, a přesto bylo nutné je provést, žádá zhotovitel o prodloužení termínu 
do 16.12.2022. Zhotovitel se současně zavazuje tohoto času využít k řádnému a plnohodnotnému dokončení díla, včetně souvisejících činností s vynaložením maximálního 
úsilí pro dodržení potřebné technologické kázně.

datum:  …………….. podpis: ……………………….

datum: ……………… podpis: ……………………….

IČ: 26018055, DIČ: CZ26018055

Změnový list číslo:

č. SOD objednatele:

HSV - SO 302a Kanalizace Máchova ulice
HSV - SO 302b Kanalizace Zvolenská ulice
HSV - SO 401 Veřejné osvětlení a metropolitní síť

č. SOD zhotovitele:

ZNAKON, a. s.



Stránka 2 z 9

Celkem DPH Celkem s DPH

486 466,20 102 157,90 588 624,10

53 474,80 11 229,71 64 704,51

17 457,90 3 666,16 21 124,06

840,00 176,40 1 016,40

16 216,90 3 405,55 19 622,45

18 960,00 3 981,60 22 941,60

376 625,00 79 091,25 455 716,25

320 625,00 67 331,25 387 956,25

56 000,00 11 760,00 67 760,00

51 366,40 10 786,94 62 153,34

5 000,00 1 050,00 6 050,00

5 000,00 1 050,00 6 050,00

SO 03 - Výměna poklopu na vodoměrné šachtě

SO 04 - Zajištění dohledu při křížení VN

SO 401 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ A METROPOLITNÍ SÍŤ - UL. ZVOLENSKÁ

Stavba: 417-22-004 - ZBV 04 - Změnový list č. 04 ( Oprava vustí a šachet )

8 - Trubní vedení

9 - Ostaní konstrukce a práce

SO 02 - DMTŽ + zpětná MTŽ nové šachty Š1 + Šachta_Zvolenská x Dr. jiřího Fifky

1 - Zemní práce

3 - Svislé konstrukce a práce

417-22-004 - ZBV 04 - Změnový list č. 04 ( Oprava vustí a šachet )

SO 01 - Připojení stáv. ul. vpustí v ulici K. J. z Poděbrad

1 - Zemní práce

4 - Vodorovné konstrukce

Stavba: 417-22-004 - ZBV 04 - Změnový list č. 04 ( Oprava vustí a 
šachet )

Rekapitulace

Stavba: 417-22-004 - ZBV 04 - Změnový list č. 04 ( Oprava vustí a šachet ) Odbyt



Stránka 3 z 9

486 466,20 102 157,90 588 624,10

53 474,80 11 229,71 64 704,51

17 457,90 3 666,16 21 124,06

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

001 132201210R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ M3 15,3 21,00 293,00 4 482,90 941,41 5 424,31

DN 200:

8,0*0,8*1,5=9,60000

DN 150:

7,0*0,8*1,5=8,40000

- hloubení ruční:

DN 200:

-8,0*0,8*1,5=-9,60000*0,15=-1,44000

DN 150:

-7,0*0,8*1,5=-8,40000*0,15=-1,26000

002 132201219R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ M3 18 21,00 24,00 432,00 90,72 522,72

DN 200:

8,0*0,8*1,5=9,60000

DN 150:

7,0*0,8*1,5=8,40000

005 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m M3 18 21,00 93,00 1 674,00 351,54 2 025,54

DN 200:

8,0*0,8*1,5=9,60000

DN 150:

7,0*0,8*1,5=8,40000

006 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m M3 6 21,00 80,00 480,00 100,80 580,80

417-22-004 - ZBV 04 - Změnový list č. 04 ( Oprava vustí a šachet )

SO 01 - Připojení stáv. ul. vpustí v ulici K. J. z Poděbrad

1 - Zemní práce

Odbyt

Stavba: 417-22-004 - ZBV 04 - Změnový list č. 04 ( Oprava vustí a šachet )

Rozpočet s výkazem výměr
Stavba: 417-22-004 - ZBV 04 - Změnový list č. 04 ( Oprava vustí a šachet )



Stránka 4 z 9

DN 200:

8,0*0,8*1,5=9,60000

DN 150:

7,0*0,8*1,5=8,40000

- zpětný zásyp jam:
DN 200:

-8,0*0,8*1,0=-6,40000

DN 150:

-7,0*0,8*1,0=-5,60000

007 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 M3 6 21,00 58,00 348,00 73,08 421,08

DN 200:

8,0*0,8*1,5=9,60000

DN 150:

7,0*0,8*1,5=8,40000

- zpětný zásyp jam:
DN 200:

-8,0*0,8*1,0=-6,40000

DN 150:

-7,0*0,8*1,0=-5,60000

008 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m M3 6 21,00 7,00 42,00 8,82 50,82

DN 200:

8,0*0,8*1,5=9,60000

DN 150:

7,0*0,8*1,5=8,40000

- zpětný zásyp jam:
DN 200:

-8,0*0,8*1,0=-6,40000

DN 150:

-7,0*0,8*1,0=-5,60000

009 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním M3 12 21,00 61,00 732,00 153,72 885,72

DN 200:

8,0*0,8*1,0=6,40000

DN 150:

7,0*0,8*1,0=5,60000

010 175101109R00 Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí M3 12 21,00 255,00 3 060,00 642,60 3 702,60



Stránka 5 z 9

DN 200:

8,0*0,8*1,0=6,40000

DN 150:

7,0*0,8*1,0=5,60000

011 175101201R00 Obsyp objektu bez prohození sypaniny M3 4,8 21,00 161,00 772,80 162,29 935,09

DN 200:

8,0*0,8*0,4=2,56000

DN 150:

7,0*0,8*0,4=2,24000

012 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 M3 6 21,00 180,00 1 080,00 226,80 1 306,80

DN 200:

8,0*0,8*1,5=9,60000

DN 150:

7,0*0,8*1,5=8,40000

- zpětný zásyp jam:
DN 200:

-8,0*0,8*1,0=-6,40000

DN 150:

-7,0*0,8*1,0=-5,60000

019 583412066R Kamenivo drcené frakce  0/4 t 7,2 21,00 166,00 1 195,20 250,99 1 446,19

DN 200:

8,0*0,8*0,1*2=1,28000

DN 150:

7,0*0,8*0,1*2=1,12000

pro obsyp portubí:
DN 200:

8,0*0,8*0,4=2,56000

DN 150:

7,0*0,8*0,4=2,24000

204 132212331
Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v 
soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně M3 2,7 21,00 1 170,00 3 159,00 663,39 3 822,39

DN 200:

8,0*0,8*1,5=9,60000*0,15=1,44000

DN 150:

7,0*0,8*1,5=8,40000*0,15=1,26000

840,00 176,40 1 016,404 - Vodorovné konstrukce



Stránka 6 z 9

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

013 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm M3 1,2 21,00 700,00 840,00 176,40 1 016,40

DN 200:

8,0*0,8*0,1=0,64000

DN 150:

7,0*0,8*0,1=0,56000

16 216,90 3 405,55 19 622,45

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

014 899711122R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm m 16,5 21,00 8,00 132,00 27,72 159,72

DN 200:

8,0*1,1=8,80000

DN 150:

7,0*1,1=7,70000

035 871353121R00 Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 200 m 8 21,00 68,00 544,00 114,24 658,24

035 28611260.S10 Trubka kanalizační KGEM SN 10 PVC 160 m 7 21,00 341,00 2 387,00 501,27 2 888,27

036 28611263.S10 Trubka kanalizační KGEM SN 10 PVC 200 m 8 21,00 468,00 3 744,00 786,24 4 530,24

040 28651693.AR Redukce kanalizační KGR 200/ 160 PVC KUS 2 21,00 370,00 740,00 155,40 895,40

046 877375121RX1 Napojení přípojky UV na kanalizaci KUS 1 21,00 1 500,00 1 500,00 315,00 1 815,00

048 871313121R00 Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 150 m 7 21,00 45,00 315,00 66,15 381,15

208 286115900 zátka kanalizace plastové KG DN 200 KUS 1 21,00 78,90 78,90 16,57 95,47

209 286172460 redukce kanalizační PP DN 250/150 KUS 2 21,00 2 500,00 5 000,00 1 050,00 6 050,00

213 877355221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 200 KUS 4 21,00 444,00 1 776,00 372,96 2 148,96

18 960,00 3 981,60 22 941,60

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

205 961044111 Bourání základů z betonu prostého M3 2 21,00 3 730,00 7 460,00 1 566,60 9 026,60

Odbyt

8 - Trubní vedení

Odbyt

9 - Ostaní konstrukce a práce

Odbyt



Stránka 7 z 9

219 R001 Demontáž stáv. teplovodního kanálu kpl 1 21,00 11 500,00 11 500,00 2 415,00 13 915,00

376 625,00 79 091,25 455 716,25

320 625,00 67 331,25 387 956,25

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

014 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m M3 90 21,00 93,00 8 370,00 1 757,70 10 127,70

3,0*3,0*5,0=45,00000*2=90,00000

016 162701105R01 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-5 do 10000 m M3 90 21,00 80,00 7 200,00 1 512,00 8 712,00

3,0*3,0*5,0=45,00000*2=90,00000

-zpětný zásyp:

017 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 M3 90 21,00 30,00 2 700,00 567,00 3 267,00

3,0*3,0*5,0=45,00000*2=90,00000

- zpětný zásyp:

019 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m M3 90 21,00 7,00 630,00 132,30 762,30

3,0*3,0*5,0=45,00000*2=90,00000

-zpětný zásyp:
021 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny M3 82,5 21,00 120,00 9 900,00 2 079,00 11 979,00

obsyp šachty č.1 SC 8/10:

4,0*0,75*5,0=15,00000

4,0*0,75*5,0=15,00000

1,5*0,75*5,0=5,62500

1,5*0,75*5,0=5,62500

obsyp šachty č.2 SC 8/10:

4,0*0,75*5,0=15,00000

4,0*0,75*5,0=15,00000

1,5*0,75*5,0=5,62500

1,5*0,75*5,0=5,62500

024 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy 1- 4 t 180 21,00 100,00 18 000,00 3 780,00 21 780,00

90,0*2=180,00000

-zpětný zásyp:

206 133351103
Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 M3 90 21,00 1 090,00 98 100,00 20 601,00 118 701,00

SO 02 - DMTŽ + zpětná MTŽ nové šachty Š1 + Šachta_Zvolenská x Dr. jiřího Fifky

1 - Zemní práce

Odbyt



Stránka 8 z 9

3,0*3,0*5,0=45,00000*2=90,00000

211 589351500
směs stmelená cementem SC C 8/10 (kamenivo 
zpevněné cementem KSC I) M3 82,5 21,00 2 130,00 175 725,00 36 902,25 212 627,25

obsyp šachet:

82,5=82,50000

56 000,00 11 760,00 67 760,00

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

210 311113144
Nosná zeď tl přes 250 do 300 mm z hladkých tvárnic 
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25 m2 2 21,00 1 720,00 3 440,00 722,40 4 162,40

214 894410213
Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 
1000 skruž rovná výšky 1000 mm KUS 8 21,00 3 110,00 24 880,00 5 224,80 30 104,80

Š1:
4=4,00000

Šachta Dr. Jiřího Fifky:
4=4,00000

215 894410232
Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 
1000 skruž přechodová (konus) KUS 2 21,00 1 590,00 3 180,00 667,80 3 847,80

Š1:
1=1,00000

Šachta Dr. Jiřího Fifky:
1=1,00000

218 R 001
Demontáž stáv. železné klapky, stáv. vodítka klapky a 
systém otevírání ks 2 21,00 12 250,00 24 500,00 5 145,00 29 645,00

51 366,40 10 786,94 62 153,34

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

207 274322511
Základové pasy ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí 
tř. C 25/30 M3 0,032 21,00 3 500,00 112,00 23,52 135,52

podezdění:
0,8*0,2*0,2=0,03200

212 6312R00 Nový poklop 800x800/D400 KUS 1 21,00 49 337,30 49 337,30 10 360,83 59 698,13

216 961055111 Bourání základů ze ŽB M3 0,04 21,00 6 370,00 254,80 53,51 308,31

bourání nadezdívky:
0,8*0,2*0,25=0,04000

217 976085411
Vybourání kanalizačních rámů včetně poklopů nebo 
mříží pl přes 0,6 m2 KUS 1 21,00 119,00 119,00 24,99 143,99

SO 03 - Výměna poklopu na vodoměrné šachtě

Odbyt

3 - Svislé konstrukce a práce

Odbyt



Stránka 9 z 9

220 R-začišt Začištění zednické po ubourání ŽB desky kpl 1 21,00 1 543,30 1 543,30 324,09 1 867,39

5 000,00 1 050,00 6 050,00

5 000,00 1 050,00 6 050,00

5 000,00 1 050,00 6 050,00

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

058 58

vytýčení stávajících podzemních sítí, kontroly křížení a 
souběhů, zajištění vypnutí kabelů VN (případná 
součinnost spol. E.ON)

ks 2 21,00 2 500,00 5 000,00 1 050,00 6 050,00

Odbyt

SO 04 - Zajištění dohledu při křížení VN

SO 401 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ A METROPOLITNÍ SÍŤ - UL. ZVOLENSKÁ

VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY


